
Strona 1 z 2 
 

 
SP ZOZ MSWiA w Krakowie                                                              Kraków dn. 09.09.2022r. 
ul. Kronikarza Galla 25 
30-053 Kraków 
Nr sprawy: ZP-59/22  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 
 W imieniu SP ZOZ MSWiA w Krakowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą 
PZP, informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie, o nr rej.  
ZP-59/22 
 
I. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie: 

 
Pakietu nr 1, 2, 3, 4 złożonej przez: 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. 
ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji oraz 
zgodnie z kryterium oceny ofert określonymi w specyfikacji otrzymała największą ilość punktów  
w niniejszym postępowaniu. 
 

II. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty do w/w pakietów wraz ze streszczeniem oceny 
ofert. 

Nume
r 

oferty 

Nazwa, siedziba i adres 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium: 

Cena  
 
 
 

Waga kryterium: 60% 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium: 

Termin 
dostawy 

 
Waga 

kryterium:20% 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium: 

Termin 
realizacji 

pilnej dostawy 
Waga 

kryterium:20% 

 
 

Łączna  
punktacja 

PAKIET NR 1 

1 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL” 

S.A. Wrocław 
Oddział Kraków 
ul. Balicka 117 

30 – 149 Kraków 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 

PAKIET NR 2 

1 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL” 

S.A. Wrocław 
Oddział Kraków 
ul. Balicka 117 

30 – 149 Kraków 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 



Strona 2 z 2 
 

2 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

36,82 pkt 20 pkt 20 pkt 76,82 pkt 

PAKIET NR 3 

1 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL” 

S.A. Wrocław 
Oddział Kraków 
ul. Balicka 117 

30 – 149 Kraków 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 

2 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

41,45 pkt 20 pkt 20 pkt 81,45 pkt 

PAKIET NR 4 

1 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL” 

S.A. Wrocław 
Oddział Kraków 
ul. Balicka 117 

30 – 149 Kraków 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 

 
     Uzasadnienie: 

Oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji oraz 
zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji otrzymały największą ilość punktów. 
III. W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  
IV.  W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
V. Umowa na dostawy będąca przedmiotem zamówienia w zakresie Pakietu 1, 4 zostanie zawarta zgodnie 
z art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit a) ustawy Pzp.  
Umowa na dostawy będąca przedmiotem zamówienia w zakresie Pakietu 2, 3 zostanie zawarta zgodnie  
z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.         
 
 
 
 
 

              dr n. med. Michał Zabojszcz 

 D Y R E K T O R  

     SP ZOZ MSWiA w Krakowie      

 


